

## VÄLKOMMEN TILL **SOLSTRÅLENS CAMPING!**

Här har vi samlat lite information som kan vara bra att veta:

**AKTIVITETER** Ett veckoschema med olika aktiviteter för både barn och vuxna finns på anslagstavlan vid receptionen. Vi har även minigolfbana, lekplats, minitennis-, badminton- och boulebana. Bouleklot och rackets finns att hyra i receptionen.

**BILTRAFIK** Biltrafik inom området är tillåten kl. 07–23. För allas trivsel hålls infarten stängd kl. 23–07. På området gäller maxhastigheten 20 km/tim.

**BRANDSLÄCKARE** Platserna för brandsläckare är utmärkta med röda skyltar, se platserna på områdeskartan.

**BUTIK** I receptionen säljs godis, tidningar, glass, läsk och campingprylar

**DUSCH** Duschkort finns till försäljning i receptionen och kan laddas med valfritt belopp. 2 kr/minut.

**GRILLNING** Grilla bara i grillar på stativ. Det är förbjudet med öppen eld på marken och med engångsgrillar direkt på marken.

**HUNDAR** Hundar ska rastas utanför campingen. Inom campingen ska hunden vara kopplad.

**INTERNET** Gästdator för internet finns att hyra i receptionen. Trådlöst internet finns på hela campingen och koder säljs i receptionen.

**MATSAL** I servicehus 3 finns en stor matsal om man vill sitta många tillsammans.

**NATTRO, TRIVSEL OCH ORDNINGSPRÅG** Lugn och ro ska råda kl. 23–07. En nödtelefon finns i telefonhytten vid receptionen. Under högsäsong patrullerar ordningsvakter på området.

**POSTLÅDA** Utanför receptionen finns en postlåda för avgående post, som töms vardagar. Ankommande post finns i postfack i receptionen.

**RESTAURANG** Områdets restaurang är öppen kl. 12–22 alla dagar.

**SÄKERHETSAVSTÅND** Avståndet mellan husvagnarna ska vara minst 4 m, och vagnen ska alltså stå minst 2 m från tomtgränsen. Om vagnen är för lång för att stå längs med tomten ska den ställas med kortsidan och draget mot vägen.

**TV-RUM** Ett tv-rum finns bredvid receptionen.

**TVÄTTSTUGA** Tvättstuga finns i servicehus 1 och 2. Polletter till tvättmaskinerna köps i receptionen. Strykjärn finns för utlåning i receptionen.

**TÖMNING AV FASTA TANKAR OCH HUSVAGNSTOALETTER** Utslagsrum för husvagnstoaletter finns i servicehus 1, 2 och 4. Fasta tankar från husbilar tömmer du vid p-platsen vid järntomterna.

**VI HOPPAS ATT DU SKA FÅ EN TREVLIG VISTELSE HOS OSS!**